Постановление Администрации города №1937 от 24.03.2014 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.10.2013 № 7920 «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным   распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 31.10.2013 № 7920
«О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов»  (с изменениями от 06.12.2013 № 8854) следующие изменения:
в приложении к постановлению в пункте 13 «Муниципальные программы»:
- столбец «Задачи программы» раздела «Создание условий для развития         муниципальной политики в отдельных секторах экономики города Сургута          на 2014 – 2016 годы» подраздела «Обеспечение деятельности Администрации города» дополнить строкой «Оптимизация предоставления государственных           и муниципальных услуг, в том числе путем организации их предоставления         по принципу «одного окна»;
- в столбце «Задачи программы» раздела «Развитие коммунального      комплекса в городе Сургуте на 2014 – 2016 годы» слова «и содержание»           исключить.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее          постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов